yPr. in New Monast. iii. 247.]

16. Bulla P. Alexandri Priori S. Nicbolai Exon. confirmans

Eccl. de Legba.

17. Bulla Clementis P. de conversione Ecclesiarum, cum vaca-

verint, in bospitalitatis usum. A^ 2^10 Pontif.

18. C. Jobannis Episcopi Exon. de Ecclesiade Pinbo.

19. Confirmatio Huberti Arcbiep. Cantuar. de Eccl. de Pinbo.

20. C. Willi fil. Radulfi, de donac. Ecclesias de Kadebiri,

"consensu uxoris mese Albreda? et heredis mei Radulfi."—"Testes

Will. Prior de Kadebiri, Ric. Prior de Toteneis, Gosfridus Prior

de S. Pancratio," &c.

21. C. Albredte, " Muredi filii Ivonis filias, consensu dni mei

Will, et filii mei Ricardi," de dono Ecclesiae de Cadcbiri.

22. C. Walteri fil. Will. " pro salute mea et Cecilia) uxoris

meae, &c. et Radulfi fratris mei," confirmans Eccl. de Cadcbiri.

23. C. Ilugonis de Dinam, filii Hugonis Rufi, de terra sua dc

Fursdona. "Test. Henr. de Traci, et Durando iilio Stephani," &,c.
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" Haec aiitern carta sigillata sigillo est Henrici de Traci, quia ipse

Hugo de Dinam tunc sigilluni non habuit."

24. C. B. Episcopi Exon. de Eccl. de Cadebiri.

25. C. Johannis Episcopi Exon. de eadem. " Teste Gardino

Priore de Brummora."

26. C. S. Thomae, Cantuar. Archiep. de confirm, de Kadebiri.

27. C. Walteri de Tribus Minutis, " pro salute mea et uxoris

mese Le (stcj et heredum meorum J. et W." de dono Ecclesiae

de Branford. " Testibus filiis meis prenominatis."

28. C. Wifti. {it should he " Ricardi,") de Espech, de Ecclesia

de Branford. " S. p. et f. q*^ sicut Galterus de Tribus Minutis et

filius ejus Willielmus, antecessores mei, dederunt Eccl. S. Nich,

Exon., et monachis de Bello ibidem servientibus, Ecclesiam S.

Petri de Branfort, &:c. Et Ego Ricardus Espec, successor eo-

rum, qui filiam predicti Wittmi de Tribus Minutis duxi uxorem,

&c. Test. Rob. Espac," &c.

29. C. Ric. de Espec qua dat 8 acr. in Branfort. " Testib.

Ric. Trencardo," &c.

30. C. Roberti de Espech, filii Ricardi Espec. "Test. Mag^o.

Alardo, tunc Vicecomite Devon."

31. C. Roberti, Episcopi Exon. confirmans donac. Eccl. de

Branford.

32. C. Men. Episcopi Exon. a" quarto, confirmans Eccl. de

Branford.

33. C. Huberti Archiep. Cantuar. confirm, eandem.

34. C. Will. Espech, confirmans donac. " Walt, de Tribus

Minutis, et Will, filii ejus, et Ricardi Espec patris mei, et Ro-

berti Espec fratris mei."

35. Compositio inter Priorem S. Nichi. Exon. et Ricardum de

Crus, militem, de servicio Capella de Nitherexe. " Test. Rob.